
Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  1 di 6

MODULO
OFFERTA   ECONOMICA

ALL’I.N.P.D.A.P.

DIREZIONE COMPARTIMENTALE LOMBARDIA

Ufficio Approvvigionamenti e Appalti

Via Circo, 16

20123  M I L A N O

                                             tel. 02/85912325   -   fax  02/85912101

Oggetto:  Pubblico incanto con procedura aperta in ambito U.E., per il servizio trien-

nale di manutenzione e pulizia delle fosse biologiche e della rete fognaria (acque nere

e acque bianche) negli edifici a reddito del Compartimento Lombardia.

Note:
1. Si consiglia, prima di procedere alla compilazione del presente modulo di effettuare un’attenta lettura dello stesso non-

ché del Bando Integrale di Gara e del Capitolato Speciale d’Appalto e, in caso di dubbi o difficoltà, di contattare l’Ufficio
sopra indicato.

2. Il presente modulo è predisposto al solo fine di semplificare la predisposizione dell’offerta economica.

3. Il Modulo Offerta va inserito nella Busta A/1 – “OFFERTA ECONOMICA”, secondo le modalità dell’art. 15 del Bando
Integrale di Gara.



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  2 di 6

Il sottoscritto

Nato a Prov. il

In qualità di

(Carica sociale)

dell’Impresa

(nome Società)

con sede legale in via    n.

Città   Prov.

Telefono        Fax

Codice Fiscale

Partita I .V.A.

Indirizzo e-mail:



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  3 di 6

In qualità di: (barrare la casella interessata):

  a) Unica impresa concorrente;

  b) In raggruppamento d’Impresa con la sottoindicata società

quale capogruppo;

c) Capogruppo del raggruppamento Temporaneo di Imprese formato dalle seguenti

società: (indicare le generalità delle società e la rispettiva quota percentuale di partecipazione) :

d) ____________________________________________________;

e) ____________________________________________________

f) _____________________________________________________

g) Consorzio di Imprese formato dalle seguenti società:

          1)

 percentuale di partecipazione:

          2)

 percentuale di partecipazione:

          3)

 percentuale di partecipazione:

       %

       %

       %



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  4 di 6

Presa visione del Bando Integrale di Gara integrale e del Capitolato Speciale d’Appalto per il servi-

zio triennale di manutenzione e pulizia delle fosse biologiche e della rete fognaria (acque nere e

acque bianche) negli edifici a reddito del Compartimento Lombardia,

P R E S E N T A

la seguente  OFFERTA ECONOMICA:

Importo complessivo a corpo dei servizi riferito agli immobili indicati nell’Allegato A):

 €_______________________

(in lettere: ____________________________________________) escluso IVA.

D I C H I A R A   A L T R E S I’

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa fino a 180 (centottanta) giorni dalla

data della sua presentazione;

• che l’offerta non sarà in alcun modo vincolante per l’INPDAP;

• di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possano interessare

l’effettuazione del servizio e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei

corrispettivi ritenuti remunerativi;

• di accettare in modo pieno ed incondizionato che l’aggiudicazione avvenga ad insindaca-

bile giudizio da parte della Commissione Giudicatrice;

• di accettare in modo pieno ed incondizionato che la gara possa non venire aggiudicata.

• di accettare in modo pieno ed incondizionato che la consistenza dell’appalto subirà riduzio-

ni a seguito della vendita degli immobili (Legge 23 novembre 2001, n. 410).

• (solo in caso di RTI o Consorzio) In allegato  si specificano le parti della fornitura che sa-

ranno eseguite dalle singole imprese; in caso di aggiudicazione della gara le stesse impre-

se si impegnano a conformarsi alla disciplina prevista dall’art. 11 del D.lgs. 17 marzo 1995

n. 157 e successive modificazioni ed integrazioni.



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  5 di 6

CONTENUTO  ECONOMICO  DELL’OFFERTA

città stabile (via) costo triennale

Milano Beldiletto 2

Milano Famagosta 42/44

Milano Ovada 35

Milano Paul valere 3

Milano Plezzo 66/80

Milano Mazzali 1

Milano Palmanova 4

Milano Mar Nero 7/23

Milano Nikolajevka 2/18

Milano Simone Martini 22

Basiglio Residenza Faggi

Basiglio Residenza Filare

Basiglio Residenza Ginestre

Basiglio Residenza Ontani

Basiglio Residenza Ponte

Basiglio Residenza Salici

Basiglio Residenza Tralci

Bergamo Borfuro 12/a

Bergamo S. Orsola 14/12  

Brescia Benedetto Croce 8/10/12/14/18/20/22  

Brescia Rotonda Montiglio 1/2/3/4



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  6 di 6

Cremona Ticino 32/36  

Cremona Flaminia 11/13  

Mantova
Rosselli fabbr. 10 e 11 General Tellera 26 fab. 14f Partigiani 19 fab. 9 e
12

 

Monza Romagna 42  

Pieve Ema-
nuele

Fausto Coppi 1

Pieve Ema-
nuele

Fausto Coppi 5

Pieve Ema-
nuele

delle Rose 5

Rho Aldo Moro 4 edif. A/C/D/E  

Rho Capuana 50  

Rho Capuana 56/58/96/58 Aceri/Querce  

Rho Capuana 17/19 Salici  

Rho Capuana 17/19 Larici  

Legnano Pastrengo 9/11/13  

 Rossini 2  

 Gaeta 8  

                                                                          TOTALE       €

                                                                                             Firma legale rappresentante

                                                                                                          ……………………………

Allego alla presente copia fotostatica non autenticata del mio documento di identità.

Data: ______________

Il Legale Rappresentante

------------------------------------------------------



Off Econ.

Firma legale rappresentante
---------------------------------

Pagina  7 di 6

NOTE:
1. Il presente modulo dovrà essere siglato in ogni pagina.


